
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici” 

 

 

 

Il Direttore Generale

 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 883 prot. n. 174933, del 28 giugno 2021, con il 

quale è stata bandita la procedura selettiva di progressione economica verticale per n. 

3 unità di personale di categoria EP, posizione economica EP1, dell’area 

amministrativa gestionale, riservata al personale tecnico amministrativo in servizio 

presso l’Università degli Studi di Firenze con rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato e inquadrato nella categoria D, per le seguenti Aree e profili: 1. Area 

Affari Generai e Legali – profilo avvocato; 2. Area Servizi alla Didattica – profilo 

amministrativo gestionale; 3. Area Servizi alla Ricerca e al Trasferimento 

Tecnologico - profilo amministrativo gestionale;  

 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1314, prot. n. 281831, del 26 ottobre 2021, con il 

quale sono stati approvati gli atti e le graduatorie della procedura citata; 

 

RILEVATA la presenza di un errore materiale nel punteggio complessivo di 64,5 

attribuito alla dott.ssa Camilla Pastore, vincitrice della procedura stessa relativamente 

al profilo di avvocato; 

 

CONSIDERATO infatti che, dai verbali redatti dalla Commissione, risulta che la 

suddetta candidata ha conseguito un punteggio complessivo di 64,05, risultante dalla 

somma di punti 5,05, attribuiti alla valutazione dei titoli, e di punti 59, attribuiti alla 

valutazione del colloquio; 

 

CONSIDERATO altresì che tale errore materiale non incide sulla posizione della 

dott.ssa Pastore in graduatoria, né, conseguentemente, sulla sua posizione di 

vincitrice della procedura selettiva relativamente al profilo di avvocato; 

 

RITENUTO comunque opportuno rettificare il valore del punteggio complessivo 

attribuito alla dott.ssa Pastore; 

 

DECRETA 

 

1. relativamente al solo profilo di avvocato, la graduatoria della procedura selettiva 

di progressione economica verticale per n. 3 unità di personale di categoria EP, 

posizione economica EP1, dell’area amministrativa gestionale, riservata al personale 

tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi di Firenze con 





 

 

 

 

 

 

 
 

 

rapporto di lavoro a tempo indeterminato e inquadrato nella categoria D, è così 

rettificata: 

 

Area Affari Generali e Legali – profilo avvocato 

 Nome Punti (su 100) 

1 Pastore Camilla 64,05 

2 Marzo Alessandra 61,5 

 

 

Firenze 

                                                                               Per  Il Direttore Generale 


		2021-10-27T14:39:07+0200
	MIGLIARINI SIMONE




